АДМИНИСТРАЦИЯ  СУСУМАНСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 19.03.2018 г.                                             №  115
г. Сусуман

О внесении изменений в постановление

администрации Сусуманского городского

округа от 15.12.2017 г. № 732

«Об оптимизации жилищного фонда

муниципального образования

«Сусуманский городской округ»

В целях переселения граждан из многоквартирных домов с низкой заселенностью     и уплотнения жилищного фонда на территории поселка Мяунджа, сокращением убытков на содержание пустующего жилищного фонда, руководствуясь Жилищным Кодексом, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Сусуманский городской округ», администрация Сусуманского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Сусуманского городского округа                     от 15.12.2017 г. № 732 «Об оптимизации жилищного фонда муниципального образования «Сусуманский городской округ» следующие изменения:
1.1. Добавить в перечень многоквартирных домов, подлежащих расселению и уплотнению в рамках оптимизации жилищного фонда муниципального образования «Сусуманский городской округ» следующие многоквартирные дома:

- п. Мяунджа, ул. Октябрьская, д. 12;
- п. Мяунджа, ул. Октябрьская, д. 12А;

- п. Мяунджа, ул. Октябрьская, д. 15А;

- п. Мяунджа, ул. Октябрьская, д. 18А;

- п. Мяунджа, ул. Октябрьская, д. 35А;

- п. Мяунджа, ул. Школьная, д. 13А;

- п. Мяунджа, ул. Юбилейная, д. 2;

- п. Мяунджа, ул. Юбилейная, д. 4;

- п. Мяунджа, ул. Юбилейная, д. 6;

- п. Мяунджа, ул. Юбилейная, д. 8;

- п. Мяунджа, ул. Юбилейная, д. 9.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию                                 и размещению на официальном сайте администрации Сусуманского городского округа.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Сусуманского городского округа Ясакову М.О
Глава Сусуманского

городского округа                                                                                                         А.В. Лобов